

CITTA' DI MOLFETTA

PROVINCIA DI BARI

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.515

del 30.12.2004

O G G E T T O

Prelevamento fondo di riserva ordinario ad impinguamento capitoli vari.

L'anno duemilaquattro, il giorno trenta del mese di dicembre nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori:

Sig.	MINERVINI	Tommaso	- SINDACO	- Presente
Dott.	MAGARELLI	Mauro G.ppe	- ASSESSORE	- Presente
Sig.	VISAGGIO	Francesco	- ASSESSORE	- Presente
Dott.	BRATTOLI	Mauro	- ASSESSORE	- Presente
Avv.	UVA	Pietro	- ASSESSORE	- Presente
Rag.	AMATO	Giuseppe	- ASSESSORE	- Presente
Dott.	TAMMACCO	Saverio	- ASSESSORE	- Presente
Dott.	MEZZINA	Maria	- ASSESSORE	- Assente
Sig.	NAPPI	Francesco S.	- ASSESSORE	- Presente
Sig.	MANGIARANO	Francesco	- ASSESSORE	- Assente

Presiede: Sig. Tommaso MINERVINI – Sindaco

Vi è l'assistenza del **Segretario Generale Supplente Dott. Vincenzo de Michele.**

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

Pubblicata il 31.12.2004

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con delibera di C.C. n.28 del 05.04.2004 è stato approvato il Bilancio di Previsione 2004;

Visto il piano esecutivo di gestione approvato con delibera di G.C. n.190 del 06.05.2004;

Visto che nel predetto PEG non vi è la necessaria disponibilità per far fronte alle spese di cultura e servizi sociali;

Constatato, altresì, che non è possibile reperire disponibilità finanziarie attraverso storno tra i capitoli del medesimo P.E.G.;

Ritenuto opportuno dover procedere ad un prelevamento di € 55.000,00 dal Fondo di Riserva Ordinario;

Visto l'art. 166 del D.L.vo 267/2000, il quale stabilisce che i prelevamenti dal fondo di riserva sono di competenza dell'organo esecutivo e possono essere deliberati entro il 31 dicembre di ciascun anno;

Visti gli stanziamenti degli interventi del Bilancio annuale che vengono integrati con il prelevamento dal fondo di riserva e verificato che essi corrispondono ad esigenze connesse con la realizzazione dei programmi dell'Ente;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio finanziario in merito alla regolarità tecnica contabile del presente provvedimento ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo n.267/2000;

Visto lo Statuto dell'Ente;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto il Decreto L.vo n.267 del 18.08.2000;

Con voti unanimi e favorevoli resi nei modi di legge;

DELIBERA

Di disporre il prelevamento di € 55.000,00 dal Fondo di Riserva Ordinario del Bilancio 2004 che dopo il prelievo presenta la seguente situazione:

- Stanziamento iniziale	€.	140.000,00
- Prelevamenti precedenti	€.	85.000,00
- disponibilità	€.	55.000,00
- presente prelevamento	€.	55.000,00
- disponibilità residua	€.	0,00

Di destinare l'importo prelevato dal Fondo di Riserva di € 55.000 ad impinguamento dei seguenti capitoli:

- ❖ capitolo 22380 "Spese per attività culturali" per € . 16.630,00 il quale per effetto del presente storno si eleva da € .178.000,00 a € .194.630,00;
- ❖ capitolo 11180 "Spese postali e telegrafiche per tutti i servizi comunali" per € .911,28 il quale per effetto del presente storno si eleva da € .55.000,00 a € .55.911,28;
- ❖ capitolo 10110 "Spese rappresentanza sindaco e giunta municipale" per € . 2.500,00 il quale per effetto del presente storno si eleva da € .29.000,00 a € .31.500,00;
- ❖ capitolo 24050 "Spese per iniziative sportive e promozione dello sport" per € . 34.558,72 il quale per effetto del presente storno si eleva da € .60.000,00 a € .94.558,72;
- ❖ capitolo 31560 "Assistenza economica ordinaria e straordinaria" per € . 400,000 il quale per effetto del presente storno si eleva da € . 191.000,00 a € . 191.400,00

Di approvare la variazione al piano esecutivo di gestione dei centri di responsabilità affidati ai relativi Capo Settore per i loro interventi.

Trasmettere il presente atto ad intervenuta esecutività al Presidente del Consiglio Comunale, all'Assessore alle Finanze, al Collegio dei Revisori dei Conti, al Direttore Generale, ai rispettivi Capo Settore, all'Ufficio di Ragioneria ed al Tesoriere Comunale.

Nominare responsabile del procedimento il Sig. Introna Domenico , ai sensi dell'art. 7 della legge 11.2.2004 n. 109 e successive modificazioni ed integrazioni.

Dichiarare il presente atto di immediata eseguibilità ai sensi dell'art. 134, comma 4°, del T.U.EE.LL.